

Protokół

z pracy komisji konkursowej powołanej zarządzeniem nr 7/2025 Burmistrza Gminy Krzeszowice z dnia 8 stycznia 2025 roku do oceny ofert w ramach konkursu ofert na realizację zadania publicznego wynikającego z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Krzeszowice na lata 2022-2025, zadanie pod nazwą: „Realizacja programu z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w formie wycieczki letniej dla dzieci i młodzieży w miejscu zamieszkania lub poza miejscem zamieszkania w ramach profilaktyki uniwersalnej i selektywnej - współfinansowanie zadania”.

Na realizację zadania publicznego w ramach w/w konkursu ofert zagwarantowano środki finansowe w wysokości do kwoty: 70 000 złotych (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych).

Opis przebiegu prac komisji konkursowej.

I. W dniu 31 stycznia 2025 r. o godzinie 11 w komisja w składzie:

- 1) Małgorzata Bojkowska – Przewodnicząca Komisji, Sekretarz Gminy, Naczelnik Wydziału Organizacyjnego,
 - 2) Iwona Sękara – członek Komisji, kierownik Referatu Administracyjnego - Wydział Organizacyjny,
 - 3) Nina Kurdziel – członek Komisji, główny specjalista - Wydział Organizacyjny.
- dokonała otwarcia konkursu ofert i zapoznała się z listą organizacji pozarządowych i podmiotów, które złożyły oferty do konkursu.

II. Komisja złożyła oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu w trybie przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks Postępowania Administracyjnego, dotyczących wyłączenia pracownika.

III. Komisja stwierdziła, że na konkurs w prawidłowym terminie wpłynęły 2 oferty:

Oferent	Tytuł zadania
Nr oferty 1. Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” przy Szkole Podstawowej nr 1 w Krzeszowicach, 32-065 Krzeszowice, ul. Długa 22	Działania prospołeczne dla dzieci i młodzieży. Profilaktyka i sport na obozie sportowym.
Nr oferty 2. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska, 31-131 Kraków, ul. Karmelicka 31, Hufiec Krzeszowice, 32-065 Krzeszowice, ul. Targowa 9	W zdrowym ciele, zdrowy duch! - Wakacje pod namiotami 2022

IV. Komisja dokonała otwarcia ofert

V. Komisja dokonała oceny oferty pod względem formalnym i niejasności i stwierdziła, że oferta nr 1 posiada niejasności.

Oferent	Tytuł zadania	Braki formalne lub niejasności w złożonej ofercie
Nr oferty 1. Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” przy Szkole Podstawowej nr 1 w Krzeszowicach, 32-065 Krzeszowice, ul. Długa 22	Działania prospołeczne dla dzieci i młodzieży. Profilaktyka i sport na obozie sportowym.	Brak kwalifikacji osób prowadzących zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr 6/2025 Burmistrza Gminy Krzeszowice z dnia 8 stycznia 2025 roku punktem 10 ustęp 10 należało dostarczyć dokumenty dotyczące kwalifikacji osób prowadzących zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień. Ww. dokumenty należało dostarczyć zgodnie z wymogami zawartymi w punkcie 10 ustęp 10.1.

Komisja zwraca się do w/w podmiotu o uzupełnienie braków.

Braki należy złożyć na:

Dzienniku Podawczym Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32 - 065 Krzeszowice lub przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32 - 065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania wyjaśnień upływa dnia: 10 lutego 2025 roku

Nie uzupełnienie w terminie braków spowoduje odrzucenie oferty.

Wykaz niejasności zamieszczono dnia: 3 lutego 2025 roku na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32 - 065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej: www.krzeszowice.pl.

Tel. kontaktowy, 12 282 01 00.

Sekretarz Gminy
mgr Małgorzata Bojkowska
Podpis Przewodniczącej Komisji